amb capacitat i força adequada per a la prestació del servei públic de retirada de 
vehicles de la via pública a la ciutat de Lleida, amb el manteniment preventiu dels 5 
primers anys segons condicions descrites al PPT, a l’entitat SCAITT SA per la 
quantitat de NORANTA-SIS MIL DOS-CENTS EUROS (96.200,00€) més IVA, i un 
termini màxim de subministrament de 35 setmanes a comptar des de la formalització 
del contracte. 

Segon.- Notificar l’esmentada adjudicació als licitadors que han presentat oferta. 

Lleida, a la data de la signatura electrònica